BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 148 /QĐ-HVCSPT Hà Nội, ngày  04  tháng 3  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định tạm thời thực hiện cơ chế một cửa và

 một cửa liên thông đối với sinh viên tại Học viện Chính sách và Phát triển

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 04 năm 2019 “Về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính” của Thủ

tưởng Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKH ngày 18  tháng 7 năm 2019 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Học viện Chính sách và Phát triển;

Xét đề nghị của Trưởng phòng chính trị và Công tác sinh viên, Trưởng phòng

Tổ chức Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy định tạm thời về thực hiện cơ

chế một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên tại Học viện Chính sách và Phát

triển".

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành từ học kỳ II năm học 2019-2020.

Trưởng các đơn vị có liên quan và sinh viên của Học viện chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Hv (để chỉ đạo t/h);

- Như Điều 2;

- Đăng website HV;

- Lưu: TCHC; CTSV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

TS. Nguyễn Thế Vinh